Fiche produit uponor

Uponor S-Press PLUS coude 90° PPSU 16-16
1039929

A propos Uponor S-Press PLUS coude 90° PPSU

Spécification

- Fixierte Presshillse aus Edelstahl mit Sichtfenster

- Sichere Pressbackenfiihrung

- Bewahrte Prufsicherheit ,unverpresst undicht"

- 100 % kompatibel zu bestehenden Uponor Komponenten
- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Application

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fur max. 100 Std. Betriebsdauer.

- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar,
kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.

Certification

- DVGW
- OVGW
- KIWA / KOMO
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Données techniques

Item no GF
Item no EAN
Iltem no GTIN
Item no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Longueur (I1)
Longueur (12)

z2

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 3
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L |

35001039929
6414905228683
06414905228683
087430116
1896525
5114381
1720686

St.

33 mm

33 mm

13,1 mm

20

80

7680
06414905634873
06414905425488
06414905289424
44 mm

0,01704 kg

22 mm

Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1039929

